EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  006/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA MARCIA GRAZIELE DE SOUSA VERRI

OBJETO

LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, SITUADO À RUA JOSÉ BATISTA DA
SILVA, Nº 247 -VILA CHICA, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG,
QUE SERA DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER PARA MINISTRAR AULAS DE CAPOEIRA
"PROJETO GINGA FRONTEIRA", EM INCENTIVO AO ESPORTE
LAZER, POR UM PERIODO DE APROXIMADAMENTE 12(DOZE)
MESES.

VALOR GLOBAL R$17.760,00 (Dezessete mil setecentos e sessenta reais)

PRAZO 03/01/2019 à 31/12/2019

PROCESSO 0026127

MODALIDADE Dispensa Nº 06/2019

FRONTEIRA-MG., 03 de janeiro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação